
2,59
100 g = 0,52 €

SUPER CENA

ÖLZ 
VIANOČKA
•	 jemne kysnuté pečivo
•	cena za 500 g

ABSOLUT 
VODKA 40 %
•	cena za 700 ml

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Jarné zľavy v plnom prúde

0,75
1 kg = 7,49 €

SUPER CENA

KRÁSNO
DEBRECÍNSKA*
•	 lahôdka
•	cena za 100 g

KUNÍN 
TERMIX EXTRA 
•	tvarohovo smotanový dezert, 

čokoládový, jahoda
•	cena za 130 g

KÚPviac,

menej

CENA OD 2 KS

0,65
SUPER CENA

100 g = 0,50 € 1,49
100 ml = 1,35 €

SUPER CENA

MAGNUM
•	Classic, White, Almond
•	cena za 110 ml

MRAZENÉ

Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 29. 3. - 11. 4. 2024 Nájdete nás na

0,39
100 g = 1,30 €

SUPER CENA FIDORKA
•	viac druhov
•	cena za 30 g

ČUČORIEDKY
•	vanička
•	cena za 125 g

1,39
100 g = 1,11 €

SUPER CENA

11,99
100 ml = 1,71 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

1,79
100 g = 2,24 €

SUPER CENA

3,19
100 g = 1,28 €

SUPER CENA

AGROFARMA 
GAZDOVSKÉ 
NITE
•	neúdené
•	cena za 250 g

LEERDAMMER 
ORIGINAL
•	plátky, viac druhov
•	cena za 1 bal.  

(80 – 100 g)

0,85
SUPER CENA

LUNTER 
NÁTIERKA
•	Škvarková, Francúzska, 

Mexická
•	cena za 100 g

Fine Life – vysoká kvalita za super ceny

TOUSTOVÝ 
PŠENIČNÝ 
CHLIEB
•	krájaný, svetlý
•	cena za 400 g

1,19
100 g = 1,59 €

NITRAN
•	plátky
•	cena za 75 g

4,79
100 g = 1,00 €

OBAĽOVANÝ
SYR 
•	cena za 480 g

ALJAŠSKÁ 
TRESKA 
•	filé, 8 porcií
•	cena za 800 g

MRAZENÉ

HRANOLKY 
•	9 x 9 mm
•	predsmažené
•	cena za 1 kg

MRAZENÉ

1,29

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA
SHAVED
•	obsah mäsa 95 %
•	najvyššia akosť
•	cena za 100 g

2,19
100 g = 0,55 €

RAMA
•	Classic, Maslová,  

Jemne Slaná
•	cena za 400 g

ORAVSKÁ 
SLANINA*
•	 lisovaná
•	cena za 100 g

0,55
1 kg = 5,49 €

GOLD
TEHLA*
•	s rastlinným tukom
•	cena za 100 g

1,49
100 g = 0,37 €

SUPER CENA

6,49
100 g = 0,81 €

SUPER CENA

0,85
100 g = 8,49 €

SUPER CENA1,99
SUPER CENA



1,39
100 ml = 0,28 €

RAJO 
SMOTANA 
UHT 10 %
•	na varenie
•	cena za 500 ml

4,99
100 g = 1,00 €

SUPER CENA

0,39
100 g = 0,29 €

SUPER CENA

1,69
100 g = 0,68 €

SUPER CENA

0,45
100 g = 1,61 €

SUPER CENA

EDUSCHO 
KÁVA
•	zrnková, Caffé Crema Strong, 

Espresso Intenso 
•	cena za 500 g

1,39
100 g = 7, 72 €

TEEKANNE 
ČAJ
•	bylinné, viac druhov
•	cena za 1 bal. 

(18 – 20 g)

0,59
100 g = 1,40 €

ORION 
BANÁNY
•	biele, v čokoláde
•	cena za 1 ks 

(42 g – 45 g)

0,59
100 g = 1,18 €

SEDITA MILA
•	cena za 50 g

KINDER 
MLIEČNY REZ
•	cena za 28 g

ŠĽAHAČKA 
V SPREJI 
17 %
•	cena za 250 g

3,99
100 g = 0,80 €

SLOVENSKÝ 
MED
•	kvetový 
•	cena za 500 g

RAJO 
PROBIA 
NATURE 
•	 jogurt 
•	ochutené viac  

druhov, biely
•	cena za 135 g

1,39
100 g = 0,21 €

SUPER CENA

UHORKY
6-9 CM
•	cena za 670 g

1,45
100 g = 0,29 €

STRÚHANKA
•	cena za 500 g

NOVINKA

1,69

RYŽA
•	guľatozrnná
•	cena za 1 kg

NOVINKA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 31%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

0,59
100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

BUDVAR 
10 %
•	cena za 500 ml

REDBULL
+ záloh 0,15 €
•	energy drink 
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

BUDIŠ
+ záloh 0,15 €
•	prírodná minerálna 

voda, jemne perlivá, 
perlivá

•	cena za 2 l

0,59
100 ml = 0,12 €

KOZEL 10 %
+ záloh 0,15 €
•	cena za 500 ml

GOLDEN 
ĽADOVÁ 
38 %
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

PERSIL
•	prací gél, prášok, 

kapsule
•	viac druhov
•	cena za 1 bal.  

(13 – 22 praní)

1,09
100 ml = 0,44 €

SUPER CENA

3,99
1 pr. = 0,08 €

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

HEAD 
& SHOULDERS 
ŠAMPÓN
•	viac druhov
•	cena za 400 ml

1,29
1 l = 0,57 €

SUPER CENA

PEPSI COLA, 
MIRINDA, 
7UP
+ záloh 0,15 €
•	viac druhov
•	cena za 2,25 l

MATYŠÁK 
PREDICTION
•	neskorý zber
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

1,89
100 g = 0,63 €

ARAŠIDY
•	pražené solené
•	cena za 300 g

SILAN
•	aviváž, viac druhov
•	cena za 1 bal.  

(50 – 64 praní)

NOVINKA NOVINKA

5,49
100 ml = 0,73 €

SUPER CENA

4,99
100 ml = 1,25 €

SUPER CENA

5,99
1 pr. = 0,46 €

SUPER CENA

7,49
100 ml = 1,50 €

SUPER CENA

0,55
100 ml = 0,28 €

SUPER CENA


